

ROMÂNIA
CONSILIUL JUDEȚEAN VÂLCEA

HOTĂRÂRE

**privind darea în folosință gratuită Inspectoratului pentru Situații de Urgență
"General Magheru" Vâlcea a unor bunuri mobile ce aparțin domeniului
privat al Județului Vâlcea**

Consiliul Județean Vâlcea, întrunit în ședința ordinară din 25 martie 2022, la care participă un număr de 30 consilieri județeni din totalul de 31 în funcție și Președintele Consiliului Județean Vâlcea;

Având în vedere Propunerea Președintelui Consiliului Județean Vâlcea, înregistrată sub nr. 5256 din 18 martie 2022;

Luând în considerare Referatul de aprobare al Președintelui Consiliului Județean Vâlcea, înregistrat sub nr. 5257 din 18 martie 2022;

Văzând adresa Direcției Generale Economice nr.3690 din 23.02.2022;

Ținând cont de Raportul de specialitate al Direcției Generale Tehnice, înregistrat sub nr.5260 din 18 martie 2022, precum și de avizele comisiilor de specialitate;

În conformitate cu prevederile art.92 alin.(1) și alin.(2) lit.f), art.108 lit.d), art.173 alin.(1) lit.c) și alin.(4) lit.a), art.297 alin.(1) lit.d), art.349, art.350, art.351, art.352, art.362 alin.(2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, ale Ordonanței Guvernului nr.88/2001 privind înființarea, organizarea și funcționarea serviciilor publice comunitare pentru situații de urgență, cu modificările și completările ulterioare și cele ale Codului civil, republicat, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE

Art.1 Se aprobă darea în folosință gratuită Inspectoratului pentru Situații de Urgență "General Magheru" Vâlcea a unor bunuri mobile ce aparțin domeniului privat al Județului Vâlcea, conform datelor de identificare cuprinse în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Durata dreptului de folosință gratuită a bunurilor mobile prevăzute la art.1 se face pe o perioadă de 20 de ani, începând cu data înregistrării proces-verbal de predare-primire.

Art.3 Inspectoratul pentru Situații de Urgență "General Magheru" Vâlcea va folosi bunurile mobile prevăzute la art.1 pentru îndeplinirea atribuțiilor specifice, cu respectarea obligațiilor legale în vigoare, aferente titularului dreptului de folosință gratuită.

Art.4 Darea în folosință gratuită a bunurilor mobile prevăzute la art.1 se face prin proces-verbal de predare-primire, încheiat în termen de maxim 30 de zile de la data adoptării prezentei hotărâri, între Consiliul Județean Vâlcea și Inspectoratul pentru Situații de Urgență "General Magheru" Vâlcea.

Art.5 La data adoptării prezentului act administrativ își încetează aplicabilitatea Hotărârile Consiliului Județean Vâlcea nr.210 din 23.10.2015 și nr.40 din 18.02.2020.

Art.6 Secretarul General al Județului va comunica, prin Serviciul Cancelarie, prezenta hotărâre, Direcției Generale Tehnice, Direcției Generale Economice, precum și Inspectoratului pentru Situații de Urgență "General Magheru" Vâlcea, în vederea aducerii la îndeplinire și va asigura publicarea acesteia pe site-ul Consiliului Județean Vâlcea și în Monitorul Oficial al Județului Vâlcea.

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 alin.(3) lit.g), coroborate cu cele ale art.182 alin.(4) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, cu un număr de 31 voturi pentru, 0 voturi împotriva și 0 abțineri.



PREȘEDINTE

Constantin RĂDULESCU

**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI,**

Daniela CALIANU

**Râmnicu Vâlcea
Nr.63 din 25 martie 2022**

Prenume, Nume	Funcția	Semnătura	Verificat : Director general adjunct	Data
Întocmit: Lăzăroiu Maria	Consilier juridic			25.03.2022

ANEXA
la Hotărârea Consiliului Județean Vâlcea
nr. 63 din 25.03.2022

LISTA
cu bunurile care aparțin domeniului privat al Județului Vâlcea,
care se dau în folosință gratuită Inspectoratului pentru Situații de Urgență
"General Magheru" Vâlcea

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
	ACTIVE FIXE					
1	Autoutilitară ISUZU D-MAX DOUBLE CAB	140023577	BUC	1	151,619.11	151,619.11
2	Trepied cu trolu 20M	151	BUC	1	3,430.00	3,430.00
3	STATIE RADIO SURSA ALIM,ANTENA AT,ANTENA DIPOL	200100	BUC	1	15,811.17	15,811.17
4	POMPA APE MURDARE	200101	BUC	1	3,910.00	3,910.00
5	POMPA APE MURDARE	200102	BUC	1	3,910.00	3,910.00
6	POMPA APE MURDARE	200103	BUC	1	3,910.00	3,910.00
7	POMPA APE MURDARE	200104	BUC	1	3,910.00	3,910.00
8	POMPA APE MURDARE	200105	BUC	1	3,910.00	3,910.00
9	GENERATOR	300002	BUC	1	7,377.00	7,377.00
10	COPIATOR MULTIFUNCTIONAL TOSHIB	300199	BUC	1	7,332.98	7,332.98
11	CAZAN FERROLI FSB 80	30025420	BUC	1	8,616.43	8,616.43
12	SISTEM INFORMATIC X 751 L PORTABIL	300312	BUC	1	2,987.00	2,987.00
13	AUTOTURISM DACIA LOGAN ISU	400350	BUC	1	34,158.95	34,158.95
14	ROTOPERCUTANTA	400580	BUC	1	3,987.30	3,987.30
15	REMORCA AUTO CAROS.CAMION	400581	BUC	1	4,775.00	4,775.00
16	CORT C1	400582	BUC	1	9,490.62	9,490.62
17	CORT C1	400583	BUC	1	9,490.62	9,490.62
18	CORT C2	400584	BUC	1	6,017.27	6,017.27
19	LCD-DISPLAY CRISTALE PANASONIC	400807	BUC	1	2,999.00	2,999.00
20	LCD-DISPLAY CRISTALE-PANASONIC	400808	BUC	1	2,999.00	2,999.00
21	DACIA DUSTER LAUREAT 4X4 1.6 H2	400902	BUC	1	61,191.45	61,191.45
22	SISTEM DE INCALZIRE - CENTRALA	500000	BUC	1	37,188.65	37,188.65
23	ECHIPAMENT INSTIINTARE F1001 T	500553	BUC	1	2,701.48	2,701.48
24	REMORCA PERIDOC PT TRANS BAECI	600001	BUC	1		

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					6,950.00	6,950.00
25	REMORCA PERIDOC PT TRANSP BARCI	600002	BUC	1	6,950.00	6,950.00
26	COSTUM DE PROTECTIE CHIMIC	600603	BUC	1	7,916.14	7,916.14
27	COSTUM WORK MASTER	600609	BUC	1	4,347.07	4,347.07
28	DETECTOR DE METALE MARE ADANCIM	600610	BUC	1	17,565.00	17,565.00
29	Vesta antiglont-antischija	950500	BUC	1	2,644.05	2,644.05
30	Vesta antiglont-antischija	950501	BUC	1	2,644.05	2,644.05
31	DETECTOR SUBSTANTE TOXICE	960380	BUC	1	17,324.03	17,324.03
32	VIDEO PROIECTOR BENQ	960605	BUC	1	5,722.00	5,722.00
33	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970700	BUC	1	2,796.50	2,796.50
34	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970701	BUC	1	2,796.50	2,796.50
35	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970702	BUC	1	2,796.50	2,796.50
36	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970703	BUC	1	2,796.50	2,796.50
37	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970704	BUC	1	2,796.50	2,796.50
38	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970705	BUC	1	2,796.50	2,796.50
39	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970706	BUC	1	2,796.50	2,796.50
40	MOTOPOMPA HONDA TIP WB 20	970707	BUC	1	2,796.50	2,796.50
41	DOZIMETRU PERSONAL CU CITIRE	970708	BUC	1	3,613.34	3,613.34
42	Sistem climatizare aer conditionat	140023626	BUC	1	27,360.03	27,360.03
43	Sistem climatizare aer conditionat	140023627	BUC	1	27,360.03	27,360.03
44	Autospeciala de prima interventie echip cu inst speciala pt sting incendiilor ISUZU D-MAX 4X4 - complet	140023643	BUC	1	273,533.40	273,533.40
45	Instalatie speciala si accesorii pentru dotarea Autospecialiei de prima interventie - complet	140023644	BUC	1	74,970.00	74,970.00
46	SMARTPHONE- SAMSUNG GALAXY NOTE 20 ULTRA DUAL SIM	140023648	BUC	1	6,249.99	6,249.99
47	Barca KIMPLE Angler - 330 w	140023726	BUC	1	6,435.00	6,435.00
48	Barca Kimple Angler -3370 W	140023727	BUC	1	7,299.99	7,299.99
49	Motor barca	140023738	BUC	1	5,706.05	5,706.05
50	Motor barca	140023739	BUC	1	5,706.05	5,706.05
51	Motor barca	140023740	BUC	1	5,706.05	5,706.05
52	VENTILATOR DESFUMARE	140023757	BUC	1	7,708.82	7,708.82
53	VENTILATOR DESFUMARE	140023758	BUC	1	7,708.82	7,708.82
54	UTV CU REMORCA CU BAZIN APA SI PLATFORMA TRANSPORT	140023759	BUC	1	239,904.00	239,904.00
55	Sistem IT, video si sonorizare pentru CJCCI	140023760	BUC	1	119,930.40	119,930.40
56	TUN REFULARE APA CU JET REGLABIL	140023764	BUC	1	12,184.41	12,184.41

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
57	Multifunctionala A3	140023765	BUC	1	9,518.81	9,518.81
58	Pistol refulare inalta presiune ISU	30025542	BUC	1	3,942.04	3,942.04
59	Pistol refulare inalta presiune ISU	30025543	BUC	1	3,942.04	3,942.04
60	Pistol refulare inalta presiune ISU	30025544	BUC	1	3,942.04	3,942.04
61	Pistol refulare inalta presiune ISU	30025545	BUC	1	3,942.04	3,942.04
62	Pistol refulare inalta presiune ISU	30025546	BUC	1	3,942.04	3,942.04
63	Pistol refulare inalta presiune ISU	30025547	BUC	1	3,942.04	3,942.04
64	Cort cu destinatie Post medical avansat	30025621	BUC	1	56,275.27	56,275.27
65	Cort cu destinatie Post medical avansat	30025622	BUC	1	46,120.34	46,120.34
66	Centrala de instiintare si avertizare Centrul Operational Judetean Valcea	30025474	BUC	1	37,892.98	37,892.98
67	Centrala de instiintare si avertizare Punct de Comanda Judetean	30025475	BUC	1	37,892.98	37,892.98
68	Pachet Software de actualizare a sistemului de operare Windows 10	140023766	BUC	1	1,071.00	1,071.00
69	Pachete software de actualizare a sistemului de operare Windows 10	140023647	BUC	1	1,606.50	1,606.50
TOTAL						1.531.563,87
OBIECTE DE INVENTAR						
1	FURTUN (170162)	170162	BUC	1	595.20	595.20
2	FURTUN(170162)	170162	BUC	1	694.40	694.40
3	FURTUN(170162)	170162	BUC	1	694.40	694.40
4	SCAUN(200109)	200109	BUC	32	0.02	0.64
5	SCAUN TAPITAT(200129)	200129	BUC	2	25.50	51.00
6	CLESTE(200136)	200136	BUC	1	257.00	257.00
7	MASA LUSTRUITA MICA(200197)	200197	BUC	1	0.02	0.02
8	MASA LUSTRUITA MARE(200199)	200199	BUC	9	0.03	0.27
9	TIRNACOP(200216)	200216	BUC	3	35.00	105.00
10	TABLA DE SCRIS	200218	BUC	1	0.02	0.02
11	BLATURI 130x500x16(200229)	200229	BUC	10	0.03	0.30
12	HUSA DOC 6,75(200278)	200278	BUC	6	0.02	0.12
13	SCAUN EXECUTIVE VOOD(200298)	200298	BUC	1	247.00	247.00
14	PAT PLIANT(200299)	200299	BUC	2	176.72	353.44
15	SCARA DUBLA(200315)	200315	BUC	1	59.70	59.70
16	JALUZELE VERTICALE(200450)	200450	BUC	1	182.00	182.00
17	JALUZELE VERTICALE(200450)	200450	BUC	1	237.00	237.00
18	JALUZELE VERTICALE(200450)	200450	BUC	3	403.00	1,209.00
19	HIGROMETRU CU FIR DE PAR(200643)	200643	BUC	2		29.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					14.50	
20	VESTA SALVARE(200651)	200651	BUC	1	93.96	93.96
21	APARAT SUDURA ELECTRIC(200696)	200696	BUC	1	556.92	556.92
22	HUSE AUTO(200726)	200726	BUC	1	640.00	640.00
23	APARAT TELEFONIC(200812)	200812	BUC	3	84.85	254.55
24	GIROFAR ALBASTRU(200999)	200999	BUC	1	154.70	154.70
25	POLIZOR(201003)	201003	BUC	1	910.00	910.00
26	SIRENA(201032)	201032	BUC	1	797.30	797.30
27	GIROFAR ALBASTRU(201033)	201033	BUC	1	161.00	161.00
28	CASCA PROTECTIE(201042)	201042	BUC	1	189.00	189.00
29	SCAUN NIKY(201161)	201161	BUC	12	52.96	635.52
30	TABLA CONFERINTA	201162	BUC	2	397.22	794.44
31	CAZMA CU COADA	201340	BUC	3	21.00	63.00
32	LOPATA(201341)	201341	BUC	3	19.00	57.00
33	LANTERNE VARNA(201361)	201361	BUC	50	95.00	4,750.00
34	CALORIFER ULEI(201370)	201370	BUC	2	40.00	80.00
35	FILTRU FR2(202068)	202068	BUC	8	798.00	6,384.00
36	SCAUN BIROU(203900)	203900	BUC	1	225.00	225.00
37	TRUSA MEDICALA(205609)	205609	BUC	1	35.00	35.00
38	TRUSA MEDICALA(205609)	205609	BUC	1	35.02	35.02
39	COARDA STATICA(205636)	205636	BUC	1	637.50	637.50
40	ECRAN VIDEOPROIECTIE(205638)	205638	BUC	1	382.00	382.00
41	MASA TIP BIROU(205639)	205639	BUC	7	245.90	1,721.30
42	MASA TIP BIROU(205639)	205639	BUC	1	246.30	246.30
43	UNITATE CALCULATOR PC(205654)	205654	BUC	1	1,371.72	1,371.72
44	switch(205852)	205852	BUC	1	350.00	350.00
45	BIROU CALCULATOR (100X600X750)(206151)	206151	BUC	17	446.00	7,582.00
46	MASA CONSILIU (2500X800X750)(206152)	206152	BUC	4	991.00	3,964.00
47	SCAUN I.S.D. SOFA(206153)	206153	BUC	27	83.00	2,241.00
48	MASA CONSILIU+BLAT STICLA (2700X1000X750)(206154)	206154	BUC	1	1,546.97	1,546.97
49	UNITATE AER CONDITIONAT(206226)	206226	BUC	2	1,237.60	2,475.20
50	FLIPCHART(206227)	206227	BUC	1	383.34	383.34
51	TABLA MAGNETICA(206228)	206228	BUC	2	420.00	840.00
52	IMPRIMANTA HP.1280(206231)	206231	BUC	2		2,580.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					1,290.00	
53	IMPRIMANTA SAMSUNG ML 2010(206232)	206232	BUC	3	465.00	1,395.00
54	GIROFAR(206264)	206264	BUC	1	135.00	135.00
55	RACK(206303)	206303	BUC	1	430.97	430.97
56	RACK(206303)	206303	BUC	4	431.00	1,724.00
57	ARAGAZ F4 ALB(206307)	206307	BUC	2	563.00	1,126.00
58	SUPORT PERETE(206321)	206321	BUC	2	550.00	1,100.00
59	CLESTE DE SERTILIZAT(206322)	206322	BUC	2	225.00	450.00
60	TESTER CABLU(206323)	206323	BUC	2	219.00	438.00
61	INSTRUMENT PUNCHTOOL(206324)	206324	BUC	2	46.06	92.12
62	MOTOFERASTRAU CU LANT(206333)	206333	BUC	8	1,350.00	10,800.00
63	POMPA RECIRCULARE(206335)	206335	BUC	1	420.00	420.00
64	POMPA RECIRCULARE(206335)	206335	BUC	1	520.00	520.00
65	POMPA RECIRCULARE(206335)	206335	BUC	1	850.00	850.00
66	CORDELINA(206337)	206337	ML	1	165.00	165.00
67	APARAT PDA(206347)	206347	BUC	1	1,390.00	1,390.00
68	Casca antiglont cu vizor(206419)	206419	BARA	1	992.00	992.00
69	Casca antiglont cu vizor(206419)	206419	BARA	1	992.00	992.00
70	Pompa submersibila(206420)	206420	BARA	1	1,767.00	1,767.00
71	Ham utilitar camp(206426)	206426	BARA	1	601.00	601.00
72	Ham utilitar camp(206426)	206426	BARA	1	710.00	710.00
73	COBORATOR PETZL STOP (206427)	206427	BARA	1	299.00	299.00
74	CAMERA VIDEO DIGITALA SONY(206444)	206444	BUC	1	1,567.02	1,567.02
75	Carabiniera siguranta duraluminiu(206447)	206447	BUC	8	45.00	360.00
76	REDRESOR INCARCARE ACUMULATOR AUTO(206477)	206477	BUC	1	957.59	957.59
77	BOXA OMNITRONIC(206495)	206495	BUC	2	1,145.00	2,290.00
78	MIXER AMPLIFICAT(206496)	206496	BUC	1	1,790.00	1,790.00
79	STATIV MICROFON(206497)	206497	BUC	4	38.00	152.00
80	STATIV MICROFON(206497)	206497	BUC	2	170.00	340.00
81	NUCA MICROFON(206498)	206498	BUC	6	38.00	228.00
82	MICROFOANE PROFESIONALE(206499)	206499	SET	1	1,250.00	1,250.00
83	INCARCATOR SANYO(206500)	206500	BUC	1	140.00	140.00
84	INCARCATOR ACUMULATORI 9 V(206501)	206501	BUC	1	250.00	250.00
85	PRELUNGITOR CU PROTECTIE(206504)	206504	BUC	1		100.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					100.00	
86	CABLU BOXE(206505)	206505	BUC	2	242.00	484.00
87	STATIV MIXER(206507)	206507	BUC	1	330.01	330.01
88	SECTOR ROATA(206509)	206509	BUC	1	179.99	179.99
89	SECTOR ROATA(206509)	206509	BUC	7	180.00	1,260.00
90	Protectie coarda(206512)	206512	BUC	2	45.00	90.00
91	SWITCH 8 PORT(206543)	206543	BUC	2	58.00	116.00
92	DISPLAY 26 (206544)	206544	BUC	2	1,150.00	2,300.00
93	SWITCH HDMI(206546)	206546	BUC	2	400.00	800.00
94	MFC A3A/N TOSHIBA EST.255(206666)	206666	BUC.	1	2,499.84	2,499.84
95	EPSON STYLUS CISS L1800 A3+(206669)	206669	BUC.	1	2,492.40	2,492.40
96	Print server D-link DPR 1061(206670)	206670	BUC.	3	446.40	1,339.20
97	MONITOR LCD 19 4:3(206671)	206671	BUC.	20	223.20	4,464.00
98	Microfon wireless Omnitronic(206672)	206672	BUC.	1	2,108.00	2,108.00
99	Kit Dahua 4 canale(206673)	206673	BUC.	1	2,170.00	2,170.00
100	Router management TP-Link ER 6120(206676)	206676	BUC.	1	1,264.80	1,264.80
101	Bucia asigurare(206677)	206677	BUC.	4	20.99	83.96
102	Coborator(206678)	206678	BUC.	1	30.00	30.00
103	Paw Petzl S(206680)	206680	BUC.	1	80.00	80.00
104	Rola Petzl Resque(206681)	206681	BUC.	1	189.00	189.00
105	Rucsac(206682)	206682	BUC.	1	280.26	280.26
106	Echipament protectie pt asistent pirotehnist(206683)	206683	BUC.	1	10,540.00	10,540.00
107	Sistem de avertizare sonora si luminoasa C 363(206684)	206684	BUC.	1	2,976.00	2,976.00
108	Sistem informatic F2A 55 M DS2 AMD Desktop(306544)	306544	BUC	1	2,400.00	2,400.00
109	Sistem informatic F2A 55 M DS2 AMD Desktop(306544)	306544	BUC	1	2,413.01	2,413.01
110	MOTOPOMPA MP 56-3(306545)	306545	BUC	9	2,250.00	20,250.00
111	FURTUN ABSORBTIE(306546)	306546	ML	1	148.00	148.00
112	FURTUN ABSORBTIE(306546)	306546	ML	1	2,368.00	2,368.00
113	ADAPTOR CUPLA(306547)	306547	BUC	9	37.00	333.00
114	MOTOFERASTRAU MS 231(306548)	306548	BUC	4	1,890.00	7,560.00
115	FURTUN PLAT(306549)	306549	BUC	16	195.00	3,120.00
116	ALARMA WIRELESS FORTEZZA(306550)	306550	BUC	9	250.00	2,250.00
117	CONTACT MAGNETIC WIRELESS FORTEZZA(306554)	306554	BUC	6	25.00	150.00
118	APARAT DE AER CONDITIONAT INVERTER	306574	BUC	2		4,960.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
	HYUNDAI(306574)				2,480.00	
119	BIROU CU DOUA CORPURI(306620)	306620	BUC.	3	41.90	125.70
120	RAFT METALIC(306636)	306636	BUC.	1	50.00	50.00
121	RAFT METALIC(306636)	306636	BUC.	1	40.00	40.00
122	RAFT METALIC(306636)	306636	BUC.	1	50.00	50.00
123	POLIZOR FIX(306639)	306639	BUC.	1	30.28	30.28
124	LAPTOP ACER ASPIRE 5315 AMWL(306640)	306640	BUC.	1	108.00	108.00
125	CALCULATOR NOTEBOOK INTEL(306641)	306641	BUC.	1	150.71	150.71
126	CALCULATOR NOTEBOOK INTEL 1.86(306642)	306642	BUC.	1	196.16	196.16
127	CALCULATOR PC-AT AM2 3000(306643)	306643	BUC.	1	191.80	191.80
128	STATIE PORTABILA GP 300, VHF, 8C(306650)	306650	BUC.	1	200.00	200.00
129	CORT DE CAMPANIE(306657)	306657	BUC.	5	103.27	516.35
130	FILTRU FR1(306658)	306658	BUC.	8	253.44	2,027.52
131	PROIECTOR PHILIPS IP65(306659)	306659	BUC.	1	99.94	99.94
132	LADA CAMPANIE METAL(306664)	306664	BUC.	2	30.00	60.00
133	FILTRU FRA 100(306660)	306660	BUC.	8	157.44	1,259.52
134	DULAP MULTIFUNCTIONAL(306666)	306666	BUC.	1	59.80	59.80
135	PORTAVOCE(306668)	306668	BUC.	1	53.31	53.31
136	CENTRALA TELEFONICA F 1613 - 1(306671)	306671	BUC.	1	20.00	20.00
137	CENTRALA TEL OPERATIVA(306673)	306673	BUC.	1	19.96	19.96
138	VENTILATOR PILOR(306675)	306675	BUC.	1	20.00	20.00
139	VENTILATOR PILOR(306675)	306675	BUC.	1	20.00	20.00
140	BIROU FURNIRUIT(306680)	306680	BUC.	1	30.00	30.00
141	BUTELIE OXIGEN(306681)	306681	BUC.	13	4.00	52.00
142	PUPITRU NR 3(306685)	306685	BUC.	1	3.50	3.50
143	PUPITRU NR. 2(306686)	306686	BUC.	1	10.00	10.00
144	PUPITRU NR. 1(306687)	306687	BUC.	1	10.50	10.50
145	SUPAPA S 00(306691)	306691	BUC.	5	2.00	10.00
146	TELEFON ATI TIP 3(306692)	306692	BUC.	11	5.00	55.00
147	FISET METALIC CU DOUA USI(306699)	306699	BUC.	5	25.00	125.00
148	FISET METALIC CU DOUA USI(306699)	306699	BUC.	1	28.50	28.50
149	FISET METALIC CU TREI USI(306700)	306700	BUC.	3	25.00	75.00
150	FISET CU O USA(306701)	306701	BUC.	3	15.00	45.00
151	vana antisufiu(306733)	306733	BUC.	1		15.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					15.00	
152	vana antisuflu(306733)	306733	BUC.	1	15.00	15.00
153	accesorii bosch 35 piese metal(306807)	306807	BUC.	1	159.00	159.00
154	circular de mina(306808)	306808	BUC.	1	594.00	594.00
155	autofiletanta(306809)	306809	BUC.	1	1,050.00	1,050.00
156	autofiletanta(306809)	306809	BUC.	1	1,199.00	1,199.00
157	ciocan rotopercurtor gbh(306810)	306810	BUC	1	1,250.00	1,250.00
158	VIDEOINTERFON CU FIR 7 INCH PNI-SC715(307356)	307356	BUC.	2	328.20	656.40
159	saltea clasic superortopedica tip relaxa	337	BUC	1	220.15	220.15
160	saltea clasic superortopedica tip relaxa	338	BUC	1	220.15	220.15
161	saltea clasic superortopedica tip relaxa	339	BUC	1	220.15	220.15
162	saltea clasic superortopedica tip relaxa	340	BUC	1	220.15	220.15
163	saltea clasic superortopedica tip relaxa	341	BUC	1	220.15	220.15
164	saltea clasic superortopedica tip relaxa	342	BUC	1	220.15	220.15
165	saltea clasic superortopedica tip relaxa	343	BUC	1	220.15	220.15
166	saltea clasic superortopedica tip relaxa	344	BUC	1	220.15	220.15
167	saltea clasic superortopedica tip relaxa	345	BUC	1	220.15	220.15
168	saltea clasic superortopedica tip relaxa	346	BUC	1	220.15	220.15
169	saltea clasic superortopedica tip relaxa	347	BUC	1	220.15	220.15
170	saltea clasic superortopedica tip relaxa	348	BUC	1	220.15	220.15
171	saltea clasic superortopedica tip relaxa	349	BUC	1	220.15	220.15
172	saltea clasic superortopedica tip relaxa	350	BUC	1	220.15	220.15
173	saltea clasic superortopedica tip relaxa	351	BUC	1	220.15	220.15
174	saltea clasic superortopedica tip relaxa	352	BUC	1	220.15	220.15
175	saltea clasic superortopedica tip relaxa	353	BUC	1	220.15	220.15
176	saltea clasic superortopedica tip relaxa	354	BUC	1	220.15	220.15
177	saltea clasic superortopedica tip relaxa	355	BUC	1	220.15	220.15
178	saltea clasic superortopedica tip relaxa	356	BUC	1	220.15	220.15
179	saltea clasic superortopedica tip relaxa	357	BUC	1	220.15	220.15
180	saltea clasic superortopedica tip relaxa	358	BUC	1	220.15	220.15
181	saltea clasic superortopedica tip relaxa	359	BUC	1	220.15	220.15
182	saltea clasic superortopedica tip relaxa	360	BUC	1	220.15	220.15
183	saltea clasic superortopedica tip relaxa	361	BUC	1	220.15	220.15
184	saltea clasic superortopedica tip relaxa	362	BUC	1	220.15	220.15

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					220.15	
185	saltea clasic superortopedica tip relaxa	363	BUC	1	220.15	220.15
186	saltea clasic superortopedica tip relaxa	364	BUC	1	220.15	220.15
187	saltea clasic superortopedica tip relaxa	365	BUC	1	220.15	220.15
188	saltea clasic superortopedica tip relaxa	366	BUC	1	220.15	220.15
189	saltea clasic superortopedica tip relaxa	367	BUC	1	220.15	220.15
190	saltea clasic superortopedica tip relaxa	368	BUC	1	220.15	220.15
191	saltea clasic superortopedica tip relaxa	369	BUC	1	220.15	220.15
192	saltea clasic superortopedica tip relaxa	370	BUC	1	220.15	220.15
193	saltea clasic superortopedica tip relaxa	371	BUC	1	220.15	220.15
194	saltea clasic superortopedica tip relaxa	372	BUC	1	220.15	220.15
195	saltea clasic superortopedica tip relaxa	373	BUC	1	220.15	220.15
196	saltea clasic superortopedica tip relaxa	374	BUC	1	220.15	220.15
197	saltea clasic superortopedica tip relaxa	375	BUC	1	220.15	220.15
198	saltea clasic superortopedica tip relaxa	376	BUC	1	220.15	220.15
199	saltea clasic superortopedica tip relaxa	377	BUC	1	220.15	220.15
200	saltea clasic superortopedica tip relaxa	378	BUC	1	220.15	220.15
201	saltea clasic superortopedica tip relaxa	379	BUC	1	220.15	220.15
202	saltea clasic superortopedica tip relaxa	380	BUC	1	220.15	220.15
203	saltea clasic superortopedica tip relaxa	381	BUC	1	220.15	220.15
204	saltea clasic superortopedica tip relaxa	382	BUC	1	220.15	220.15
205	saltea clasic superortopedica tip relaxa	383	BUC	1	220.15	220.15
206	saltea clasic superortopedica tip relaxa	384	BUC	1	220.15	220.15
207	saltea clasic superortopedica tip relaxa	385	BUC	1	220.15	220.15
208	saltea clasic superortopedica tip relaxa	386	BUC	1	220.15	220.15
209	saltea clasic superortopedica tip relaxa	387	BUC	1	220.15	220.15
210	aparat aer conditionat NORDSTAR tip inverter 12000 BTU	3877581	BUC.	1	1,889.72	1,889.72
211	aparat aer conditionat NORDSTAR tip inverter 12000 BTU	3877582	BUC.	1	1,889.72	1,889.72
212	aparat aer conditionat NORDSTAR tip inverter 12000 BTU	3877583	BUC.	1	1,889.72	1,889.72
213	aparat aer conditionat NORDSTAR tip inverter 12000 BTU	3877584	BUC.	1	1,889.72	1,889.72
214	aparat aer conditionat NORDSTAR tip inverter 12000 BTU	3877585	BUC.	1	1,889.72	1,889.72
215	aparat aer conditionat cu Inverter NORDSTAR 12000 BTU	3877609	BUC	1	1,904.00	1,904.00
216	aparat aer conditionat cu Inverter NORDSTAR 12000 BTU	3877610	BUC	1	1,904.00	1,904.00
217	aparat aer conditionat cu Inverter NORDSTAR	3877611	BUC	1		1,904.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
	12000 BTU				1,904.00	
218	aparatur aer conditionat cu Inverter NORDSTAR 12000 BTU	3877612	BUC	1	1,904.00	1,904.00
219	aparatur aer conditionat cu Inverter NORDSTAR 12000 BTU	3877613	BUC	1	1,904.00	1,904.00
220	VENTILATOR TURN BEPER VE 300B	3877651	BUC	1	300.00	300.00
221	VENTILATOR TURN BEPER VE 300B	3877652	BUC	1	300.00	300.00
222	FRIGIDER BEKO RDSA 290M20W	3877653	BUC	1	1,199.98	1,199.98
223	FRIGIDER BEKO RDSA 290M20W	3877654	BUC	1	1,199.98	1,199.98
224	Termometru camera pe suport plastic	3877655	BUC	1	29.75	29.75
225	Termometru camera pe suport plastic	3877656	BUC	1	29.75	29.75
226	Termometru analog frigider	3877657	BUC	1	16.90	16.90
227	Termometru analog frigider	3877658	BUC	1	16.90	16.90
228	card memorie Kingston SDHC, 32GB	3877849	BUC	1	24.99	24.99
229	card memorie Kingston SDHC, 32GB	3877850	BUC	1	24.99	24.99
230	card memorie SanDisk Extreme Pro SD, 64GB	3877851	BUC	1	135.99	135.99
231	card memorie SanDisk Extreme Pro SD, 64GB	3877852	BUC	1	135.99	135.99
232	televizor LED Samsung, 80cm	3877853	BUC	1	849.99	849.99
233	televizor LED Samsung, 80cm	3877854	BUC	1	849.99	849.99
234	Televizor LED Samsung 80cm 32N4003, HD	3878436	BUC	1	799.99	799.99
235	Televizor LED Samsung 80cm 32N4003, HD	3878437	BUC	1	799.99	799.99
236	Televizor LED Samsung 80cm 32N4003, HD	3878438	BUC	1	799.99	799.99
237	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878439	BUC	1	17.85	17.85
238	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878440	BUC	1	17.85	17.85
239	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878441	BUC	1	17.85	17.85
240	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878442	BUC	1	17.85	17.85
241	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878443	BUC	1	17.85	17.85
242	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878444	BUC	1	17.85	17.85
243	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878445	BUC	1	17.85	17.85
244	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878446	BUC	1	17.85	17.85
245	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878447	BUC	1	17.85	17.85
246	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878448	BUC	1	17.85	17.85
247	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878449	BUC	1	17.85	17.85
248	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878450	BUC	1	17.85	17.85
249	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878451	BUC	1	17.85	17.85
250	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878452	BUC	1	17.85	17.85

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					17.85	
251	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878453	BUC	1	17.85	17.85
252	PERNA ECO, TNT MATLASATA 50/70	3878454	BUC	1	17.85	17.85
253	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878455	BUC	1	222.53	222.53
254	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878456	BUC	1	222.53	222.53
255	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878457	BUC	1	222.53	222.53
256	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878458	BUC	1	222.53	222.53
257	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878459	BUC	1	222.53	222.53
258	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878460	BUC	1	222.53	222.53
259	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878461	BUC	1	222.53	222.53
260	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878462	BUC	1	222.53	222.53
261	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878463	BUC	1	222.53	222.53
262	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878464	BUC	1	222.53	222.53
263	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878465	BUC	1	222.53	222.53
264	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878466	BUC	1	222.53	222.53
265	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878467	BUC	1	222.53	222.53
266	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878468	BUC	1	222.53	222.53
267	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878469	BUC	1	222.53	222.53
268	saltea clasic superotopedica 200x90cm	3878470	BUC	1	222.53	222.53
269	lenjerie damasc 1 persoana	3878471	BUC	1	120.00	120.00
270	lenjerie damasc 1 persoana	3878472	BUC	1	120.00	120.00
271	lenjerie damasc 1 persoana	3878473	BUC	1	120.00	120.00
272	lenjerie damasc 1 persoana	3878474	BUC	1	120.00	120.00
273	lenjerie damasc 1 persoana	3878475	BUC	1	120.00	120.00
274	lenjerie damasc 1 persoana	3878476	BUC	1	120.00	120.00
275	lenjerie damasc 1 persoana	3878477	BUC	1	120.00	120.00
276	lenjerie damasc 1 persoana	3878478	BUC	1	120.00	120.00
277	lenjerie damasc 1 persoana	3878479	BUC	1	120.00	120.00
278	lenjerie damasc 1 persoana	3878480	BUC	1	120.00	120.00
279	lenjerie damasc 1 persoana	3878481	BUC	1	120.00	120.00
280	lenjerie damasc 1 persoana	3878482	BUC	1	120.00	120.00
281	lenjerie damasc 1 persoana	3878483	BUC	1	120.00	120.00
282	lenjerie damasc 1 persoana	3878484	BUC	1	120.00	120.00
283	lenjerie damasc 1 persoana	3878485	BUC	1	120.00	120.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
					120.00	
284	lenjerie damasc 1 persoana	3878486	BUC	1	120.00	120.00
285	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878487	BUC	1	139.52	139.52
286	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878488	BUC	1	139.52	139.52
287	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878489	BUC	1	139.52	139.52
288	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878490	BUC	1	139.52	139.52
289	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878491	BUC	1	139.52	139.52
290	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878492	BUC	1	139.52	139.52
291	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878493	BUC	1	139.52	139.52
292	set pilote microfibra hypoalerg 400 g 150x200	3878494	BUC	1	139.52	139.52
293	aparatur aer conditionat 12000BTU	3878542	BUC	1	1,904.00	1,904.00
294	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878543	BUC	1	1,904.00	1,904.00
295	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878544	BUC	1	1,904.00	1,904.00
296	Televizor LED Smart Samsung, 100 cm, 4k, ultra HD	3878565	BUC	1	1,449.99	1,449.99
297	Televizor LED Smart Samsung, 100 cm, 4k, ultra HD	3878566	BUC	1	1,449.99	1,449.99
298	Televizor LED Smart Samsung, 100 cm, 4k, ultra HD	3878567	BUC	1	1,449.99	1,449.99
299	Televizor LED Smart Samsung, 100 cm, 4k, ultra HD	3878568	BUC	1	1,449.99	1,449.99
300	Televizor LED Smart Samsung, 100 cm, 4k, ultra HD	3878569	BUC	1	1,449.99	1,449.99
301	jaluzele verticale 1150*1350=1,55mp	3878655	BUC	1	138.55	138.55
302	jaluzele verticale 1700*1350=2.295mp	3878656	BUC	1	204.83	204.83
303	jaluzele verticale 1700*1350=2.295mp	3878657	BUC	1	204.83	204.83
304	jaluzele verticale 2200*1350 = 2,97mp	3878658	BUC	1	265.07	265.07
305	jaluzele verticale 3200*1350, 4,32mp	3878659	BUC	1	385.56	385.56
306	jaluzele verticale 3200*1350, 4,32mp	3878660	BUC	1	385.56	385.56
307	jaluzele verticale 3200*1350, 4,32mp	3878661	BUC	1	385.56	385.56
308	jaluzele verticale 3200*1350, 4,32mp	3878662	BUC	1	385.56	385.56
309	rolete noapte zi 710*1260=0,89mp	3878663	BUC	1	79.85	79.85
310	rolete noapte zi 710*1260=0,89mp	3878664	BUC	1	79.85	79.85
311	rolete noapte zi 810*1350=1,10mp	3878665	BUC	1	98.32	98.32
312	rolete noapte zi 810*1350=1,10mp	3878666	BUC	1	98.32	98.32
313	OGLINDA CU 2 DULAP+ILUM	3878667	BUC	1	212.44	212.44
314	RADIATOR BAIE SCALA 50*120	3878668	BUC	1	352.44	352.44
315	RADIATOR BAIE SCALA 60*120	3878669	BUC	1	374.96	374.96
316	SENSATION H.IG. CU APARATOARE	3878670	BUC	1	68.53	68.53

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
317	SENSATION PORTPROSOP RABATABIL	3878671	BUC	1	91.05	91.05
318	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878710	BUC	1	1,077.26	1,077.26
319	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878711	BUC	1	1,077.26	1,077.26
320	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878712	BUC	1	1,077.26	1,077.26
321	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878713	BUC	1	1,077.26	1,077.26
322	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878714	BUC	1	1,077.26	1,077.26
323	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878715	BUC	1	1,077.26	1,077.26
324	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878716	BUC	1	1,077.26	1,077.26
325	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878717	BUC	1	1,077.26	1,077.26
326	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878718	BUC	1	1,077.26	1,077.26
327	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878719	BUC	1	1,077.26	1,077.26
328	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878720	BUC	1	1,077.26	1,077.26
329	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878721	BUC	1	1,077.26	1,077.26
330	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878722	BUC	1	1,077.26	1,077.26
331	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878723	BUC	1	1,077.26	1,077.26
332	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878724	BUC	1	1,077.26	1,077.26
333	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878725	BUC	1	1,077.26	1,077.26
334	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878726	BUC	1	1,077.26	1,077.26
335	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878727	BUC	1	1,077.26	1,077.26
336	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878728	BUC	1	1,077.26	1,077.26
337	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878729	BUC	1	1,077.26	1,077.26
338	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878730	BUC	1	1,077.26	1,077.26
339	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878731	BUC	1	1,077.26	1,077.26
340	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878732	BUC	1	1,077.26	1,077.26
341	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878733	BUC	1	1,077.26	1,077.26
342	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878734	BUC	1	1,077.26	1,077.26
343	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878735	BUC	1	1,077.26	1,077.26
344	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878736	BUC	1	1,077.26	1,077.26
345	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878737	BUC	1	1,077.26	1,077.26
346	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878738	BUC	1	1,077.26	1,077.26
347	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878739	BUC	1	1,077.26	1,077.26
348	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878740	BUC	1	1,077.26	1,077.26
349	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878741	BUC	1	1,077.26	1,077.26

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
350	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878742	BUC	1	1,077.26	1,077.26
351	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878743	BUC	1	1,077.26	1,077.26
352	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878744	BUC	1	1,077.26	1,077.26
353	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878745	BUC	1	1,077.26	1,077.26
354	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878746	BUC	1	1,077.26	1,077.26
355	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878747	BUC	1	1,077.26	1,077.26
356	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878748	BUC	1	1,077.26	1,077.26
357	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878749	BUC	1	1,077.26	1,077.26
358	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878750	BUC	1	1,077.26	1,077.26
359	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878751	BUC	1	1,077.26	1,077.26
360	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878752	BUC	1	1,077.26	1,077.26
361	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878753	BUC	1	1,077.26	1,077.26
362	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878754	BUC	1	1,077.26	1,077.26
363	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878755	BUC	1	1,077.26	1,077.26
364	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878756	BUC	1	1,077.26	1,077.26
365	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878757	BUC	1	1,077.26	1,077.26
366	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878758	BUC	1	1,077.26	1,077.26
367	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878759	BUC	1	1,077.26	1,077.26
368	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878760	BUC	1	1,077.26	1,077.26
369	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878761	BUC	1	1,077.26	1,077.26
370	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878762	BUC	1	1,077.26	1,077.26
371	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878763	BUC	1	1,077.26	1,077.26
372	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878764	BUC	1	1,077.26	1,077.26
373	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878765	BUC	1	1,077.26	1,077.26
374	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878766	BUC	1	1,077.26	1,077.26
375	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878767	BUC	1	1,077.26	1,077.26
376	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878768	BUC	1	1,077.26	1,077.26
377	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878769	BUC	1	1,077.26	1,077.26
378	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878770	BUC	1	1,077.26	1,077.26
379	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878771	BUC	1	1,077.26	1,077.26
380	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878772	BUC	1	1,077.26	1,077.26
381	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878773	BUC	1	1,077.26	1,077.26
382	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878774	BUC	1	1,077.26	1,077.26

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
383	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878775	BUC	1	1,077.26	1,077.26
384	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878776	BUC	1	1,077.26	1,077.26
385	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878777	BUC	1	1,077.26	1,077.26
386	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878778	BUC	1	1,077.26	1,077.26
387	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878779	BUC	1	1,077.26	1,077.26
388	fierastrau pendular, 780W	3878880	BUC	1	694.00	694.00
389	polizor unghiular 2400W	3878881	BUC	1	683.16	683.16
390	polizor unghiular, 720W	3878882	BUC	1	375.84	375.84
391	rotopercutor SDS-PI, 880W	3878883	BUC	1	853.28	853.28
392	wh MAKITA set dalti, burghie, dalti, cutie metal	3878884	BUC	1	113.71	113.71
393	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878885	BUC	1	44.63	44.63
394	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878886	BUC	1	44.63	44.63
395	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878887	BUC	1	44.63	44.63
396	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878888	BUC	1	44.63	44.63
397	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878889	BUC	1	44.63	44.63
398	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878890	BUC	1	44.63	44.63
399	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878891	BUC	1	44.63	44.63
400	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878892	BUC	1	44.63	44.63
401	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878893	BUC	1	44.63	44.63
402	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878894	BUC	1	44.63	44.63
403	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878895	BUC	1	44.63	44.63
404	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878896	BUC	1	44.63	44.63
405	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878897	BUC	1	44.63	44.63
406	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878898	BUC	1	44.63	44.63
407	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878899	BUC	1	44.63	44.63
408	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878900	BUC	1	44.63	44.63
409	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878901	BUC	1	44.63	44.63
410	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878902	BUC	1	44.63	44.63
411	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878903	BUC	1	44.63	44.63
412	drapel exterior ROMANIA 90x135fl	3878904	BUC	1	44.63	44.63
413	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878964	BUC	1	1,076.95	1,076.95
414	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878965	BUC	1	1,076.95	1,076.95
415	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878966	BUC	1	1,076.95	1,076.95

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
416	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878967	BUC	1	1,076.95	1,076.95
417	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878968	BUC	1	1,076.95	1,076.95
418	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878969	BUC	1	1,076.95	1,076.95
419	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878970	BUC	1	1,076.95	1,076.95
420	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878971	BUC	1	1,076.95	1,076.95
421	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878972	BUC	1	1,076.95	1,076.95
422	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878973	BUC	1	1,076.95	1,076.95
423	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878974	BUC	1	1,076.95	1,076.95
424	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878975	BUC	1	1,076.95	1,076.95
425	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878976	BUC	1	1,076.95	1,076.95
426	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878977	BUC	1	1,076.95	1,076.95
427	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878978	BUC	1	1,076.95	1,076.95
428	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878979	BUC	1	1,076.95	1,076.95
429	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878980	BUC	1	1,076.95	1,076.95
430	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878981	BUC	1	1,076.95	1,076.95
431	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878982	BUC	1	1,076.95	1,076.95
432	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878983	BUC	1	1,076.95	1,076.95
433	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878984	BUC	1	1,076.95	1,076.95
434	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878985	BUC	1	1,076.95	1,076.95
435	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878986	BUC	1	1,076.95	1,076.95
436	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878987	BUC	1	1,076.95	1,076.95
437	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878988	BUC	1	1,076.95	1,076.95
438	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878989	BUC	1	1,076.95	1,076.95
439	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878990	BUC	1	1,076.95	1,076.95
440	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878991	BUC	1	1,076.95	1,076.95
441	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878992	BUC	1	1,076.95	1,076.95
442	dulap metalic 2 usi 2000x1200x600	3878993	BUC	1	1,076.95	1,076.95
443	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878994	BUC	1	2,142.00	2,142.00
444	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878995	BUC	1	2,142.00	2,142.00
445	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878996	BUC	1	2,142.00	2,142.00
446	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878997	BUC	1	2,142.00	2,142.00
447	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878998	BUC	1	2,142.00	2,142.00
448	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3878999	BUC	1	2,142.00	2,142.00

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
449	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3879000	BUC	1	2,142.00	2,142.00
450	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3879001	BUC	1	2,142.00	2,142.00
451	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3879002	BUC	1	2,142.00	2,142.00
452	aparatur aer conditionat 9000 BTU	3879003	BUC	1	2,142.00	2,142.00
453	frigider 1 usa ALBATROS	3879342	BUC	1	599.00	599.00
454	frigider 2 usi ALBASTROS	3879343	BUC	1	799.00	799.00
455	frigider racitor SAMUS	3879344	BUC	1	1,199.00	1,199.00
456	frigider racitor SAMUS	3879345	BUC	1	1,199.00	1,199.00
457	canapea 3 locuri, tapitata gri si negru	3879356	BUC	1	2,319.30	2,319.30
458	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879357	BUC	1	64.62	64.62
459	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879358	BUC	1	64.62	64.62
460	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879359	BUC	1	64.62	64.62
461	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879360	BUC	1	64.62	64.62
462	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879361	BUC	1	64.62	64.62
463	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879362	BUC	1	944.86	944.86
464	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879363	BUC	1	944.86	944.86
465	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879364	BUC	1	944.86	944.86
466	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879365	BUC	1	944.86	944.86
467	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879366	BUC	1	559.90	559.90
468	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879367	BUC	1	559.90	559.90
469	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879368	BUC	1	559.90	559.90
470	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879369	BUC	1	944.86	944.86
471	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879370	BUC	1	944.86	944.86
472	scaun directorial pivotant, ecologic, gri	3879371	BUC	1	944.86	944.86
473	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879372	BUC	1	559.90	559.90
474	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879373	BUC	1	559.90	559.90
475	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879374	BUC	1	559.90	559.90
476	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879375	BUC	1	559.90	559.90
477	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879376	BUC	1	559.90	559.90
478	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879377	BUC	1	559.90	559.90
479	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879378	BUC	1	559.90	559.90
480	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879379	BUC	1	559.90	559.90
481	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879380	BUC	1	559.90	559.90

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
482	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879381	BUC	1	559.90	559.90
483	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879382	BUC	1	559.90	559.90
484	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879383	BUC	1	559.90	559.90
485	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879384	BUC	1	559.90	559.90
486	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879385	BUC	1	559.90	559.90
487	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879386	BUC	1	559.90	559.90
488	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879387	BUC	1	559.90	559.90
489	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879388	BUC	1	559.90	559.90
490	scaun de birou, material textil, ergonomic, negru	3879389	BUC	1	559.90	559.90
491	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879390	BUC	1	64.62	64.62
492	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879391	BUC	1	64.62	64.62
493	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879392	BUC	1	64.62	64.62
494	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879393	BUC	1	64.62	64.62
495	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879394	BUC	1	64.62	64.62
496	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879395	BUC	1	64.62	64.62
497	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879396	BUC	1	64.62	64.62
498	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879397	BUC	1	64.62	64.62
499	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879398	BUC	1	64.62	64.62
500	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879399	BUC	1	64.62	64.62
501	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879400	BUC	1	64.62	64.62
502	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879401	BUC	1	64.62	64.62
503	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879402	BUC	1	64.62	64.62
504	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879403	BUC	1	64.62	64.62
505	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879404	BUC	1	64.62	64.62
506	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879405	BUC	1	64.62	64.62
507	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879406	BUC	1	64.62	64.62
508	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879407	BUC	1	64.62	64.62
509	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879408	BUC	1	64.62	64.62
510	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879409	BUC	1	64.62	64.62
511	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879410	BUC	1	64.62	64.62
512	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879411	BUC	1	64.62	64.62
513	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879412	BUC	1	64.62	64.62
514	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879413	BUC	1	64.62	64.62

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
515	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879414	BUC	1	64.62	64.62
516	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879415	BUC	1	64.62	64.62
517	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879416	BUC	1	64.62	64.62
518	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879417	BUC	1	64.62	64.62
519	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879418	BUC	1	64.62	64.62
520	scaun birou, fix, stofa, gri, cadru otel	3879419	BUC	1	64.62	64.62
521	boiler termoelectric TESY 120 L	3879591	BUC	1	1,249.99	1,249.99
522	instalatie avertizare+microfon pompieri	3879594	BUC	1	2,023.00	2,023.00
523	birou 2000/1600x700x780	3879624	BUC	1	2,499.00	2,499.00
524	comoda 1800x500x1200	3879625	BUC	1	2,318.12	2,318.12
525	corp frigider 600x1700x600	3879626	BUC	1	1,713.60	1,713.60
526	dulap birou 2600/1000x400x2200	3879627	BUC	1	2,356.20	2,356.20
527	dulap vestiar 3070x600x2650	3879628	BUC	1	2,364.53	2,364.53
528	masa 2400x1000x780	3879629	BUC	1	1,927.80	1,927.80
529	masca calorifer	3879630	BUC	1	2,082.50	2,082.50
530	masca calorifer	3879631	BUC	1	2,082.50	2,082.50
531	masca calorifer	3879632	BUC	1	2,082.50	2,082.50
532	RINDEA ELECTRICA, 1200W, 170mm, cutite reascutibile, valiza speciala	3879633	BUC	1	2,364.99	2,364.99
533	ESPRESOR AUTOMAT DE LONGHI MAGNIFICA 22360S, 1450W, 15 bar, cappuccino, argintiu	3879634	BUC	1	2,399.99	2,399.99
534	BANCA	3879668	BUC	1	97.58	97.58
535	BANCA	3879669	BUC	1	97.58	97.58
536	COMODA	3879670	BUC	1	511.70	511.70
537	CORP BUCATARIE BAZA	3879671	BUC	1	1,695.75	1,695.75
538	CORP BUCATARIE SUSPENDAT	3879672	BUC	1	628.32	628.32
539	CUIER 1200mm	3879673	BUC	1	251.09	251.09
540	CUIER 1200mm	3879674	BUC	1	251.09	251.09
541	CUIER 800mm	3879675	BUC	1	71.40	71.40
542	CUIER 800mm	3879676	BUC	1	71.40	71.40
543	Ceas cu termometru, higrometru si alarma	3879786	BUC	1	29.90	29.90
544	Ceas cu termometru, higrometru si alarma	3879787	BUC	1	29.90	29.90
545	Ceas cu termometru, higrometru si alarma	3879788	BUC	1	29.90	29.90
546	Ceas cu termometru, higrometru si alarma	3879789	BUC	1	29.90	29.90
547	Ceas cu termometru, higrometru si alarma	3879790	BUC	1	29.90	29.90

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
548	LED HD 80CM SAMSUNG UE32N4002, A	3879803	BUC	1	769.99	769.99
549	SUPORT DE PERETE TV BARKAN PIVOTARE, max 40kg	3879804	BUC	1	145.18	145.18
550	SUPORT DE PERETE TV BARKAN PIVOTARE, max 40kg	3879805	BUC	1	145.18	145.18
551	SUPORT DE PERETE TV BARKAN PIVOTARE, max 40kg	3879806	BUC	1	145.18	145.18
552	SUPORT DE PERETE TV BARKAN PIVOTARE, max 40kg	3879807	BUC	1	145.18	145.18
553	Televizor SAMSUNG 50TU8072, 125CM, Smart, 4K Ultra HD, LED	3879808	BUC	1	2,099.99	2,099.99
554	Televizor SAMSUNG 50TU8072, 125CM, Smart, 4K Ultra HD, LED	3879809	BUC	1	2,099.99	2,099.99
555	Televizor SAMSUNG 50TU8072, 125CM, Smart, 4K Ultra HD, LED	3879810	BUC	1	2,099.99	2,099.99
556	Televizor SAMSUNG 50TU8072, 125CM, Smart, 4K Ultra HD, LED	3879811	BUC	1	2,099.99	2,099.99
557	MASINA TUNS GAZON	3879837	BUC	1	1,292.34	1,292.34
558	CONVECTOR ELECTRIC DE PODEA TESY CN 03 MIS F, 2000W	3879838	BUC	1	280.00	280.00
559	CONVECTOR ELECTRIC DE PODEA TESY CN 03 MIS F, 2000W	3879839	BUC	1	280.00	280.00
560	modul incarcare si protectie acumulator MIPA la centrala de alarmare SONIA	3879842	BUC	1	416.50	416.50
561	modul incarcare si protectie acumulator MIPA la centrala de alarmare SONIA	3879843	BUC	1	416.50	416.50
562	console zid	3879844	BUC	1	1.19	1.19
563	console zid	3879845	BUC	1	1.19	1.19
564	console zid	3879846	BUC	1	1.19	1.19
565	console zid	3879847	BUC	1	1.19	1.19
566	console zid	3879848	BUC	1	1.19	1.19
567	console zid	3879849	BUC	1	1.19	1.19
568	console zid	3879850	BUC	1	1.19	1.19
569	console zid	3879851	BUC	1	1.19	1.19
570	console zid	3879852	BUC	1	1.19	1.19
571	console zid	3879853	BUC	1	1.19	1.19
572	console zid	3879854	BUC	1	1.19	1.19
573	console zid	3879855	BUC	1	1.19	1.19
574	console zid	3879856	BUC	1	1.19	1.19
575	console zid	3879857	BUC	1	1.19	1.19
576	console zid	3879858	BUC	1	1.19	1.19
577	console zid	3879859	BUC	1	1.19	1.19
578	console zid	3879860	BUC	1	1.19	1.19
579	console zid	3879861	BUC	1	1.19	1.19
580	console zid	3879862	BUC	1	1.19	1.19

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
581	console zid	3879863	BUC	1	1.19	1.19
582	console zid	3879864	BUC	1	1.19	1.19
583	console zid	3879865	BUC	1	1.19	1.19
584	console zid	3879866	BUC	1	1.19	1.19
585	console zid	3879867	BUC	1	1.19	1.19
586	console zid	3879868	BUC	1	1.19	1.19
587	console zid	3879869	BUC	1	1.19	1.19
588	console zid	3879870	BUC	1	1.19	1.19
589	console zid	3879871	BUC	1	1.19	1.19
590	console zid	3879872	BUC	1	1.19	1.19
591	console zid	3879873	BUC	1	1.19	1.19
592	console zid	3879874	BUC	1	1.19	1.19
593	console zid	3879875	BUC	1	1.19	1.19
594	console zid	3879876	BUC	1	1.19	1.19
595	console zid	3879877	BUC	1	1.19	1.19
596	console zid	3879878	BUC	1	1.19	1.19
597	console zid	3879879	BUC	1	1.19	1.19
598	console zid	3879880	BUC	1	1.19	1.19
599	console zid	3879881	BUC	1	1.19	1.19
600	console zid	3879882	BUC	1	1.19	1.19
601	console zid	3879883	BUC	1	1.19	1.19
602	jaluzele rolete 655x1260=0.82mp	3879884	BUC	1	68.31	68.31
603	jaluzele rolete 720x1260=0.90mp	3879885	BUC	1	74.97	74.97
604	jaluzele rolete 825x1355=1.12mp	3879886	BUC	1	93.30	93.30
605	jaluzele verticale 1000x1600=1.60mp	3879887	BUC	1	91.39	91.39
606	jaluzele verticale 1000x1650=1.65mp	3879888	BUC	1	94.25	94.25
607	jaluzele verticale 1000x1650=1.65mp	3879889	BUC	1	94.25	94.25
608	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879890	BUC	1	56.53	56.53
609	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879891	BUC	1	56.53	56.53
610	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879892	BUC	1	56.53	56.53
611	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879893	BUC	1	56.53	56.53
612	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879894	BUC	1	56.53	56.53
613	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879895	BUC	1	56.53	56.53

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
614	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879896	BUC	1	56.53	56.53
615	jaluzele verticale 1100x1300=1.43mp	3879897	BUC	1	56.53	56.53
616	jaluzele verticale 1500x1300=1.95mp	3879898	BUC	1	222.77	222.77
617	jaluzele verticale 1500x1300=1.95mp	3879899	BUC	1	222.77	222.77
618	jaluzele verticale 1500x1350=2.025mp	3879900	BUC	1	115.67	115.67
619	jaluzele verticale 1550x1400=2.17mp	3879901	BUC	1	123.95	123.95
620	jaluzele verticale 1550x1450=2.24mp	3879902	BUC	1	127.95	127.95
621	jaluzele verticale 1550x1450=2.24mp	3879903	BUC	1	127.95	127.95
622	jaluzele verticale 1550x1450=2.24mp	3879904	BUC	1	127.95	127.95
623	jaluzele verticale 1550x1480=2.29mp	3879905	BUC	1	130.80	130.80
624	jaluzele verticale 1550x1530=2.37mp	3879906	BUC	1	135.25	135.25
625	jaluzele verticale 1550x1530=2.37mp	3879907	BUC	1	135.25	135.25
626	jaluzele verticale 1550x1530=2.37mp	3879908	BUC	1	135.25	135.25
627	jaluzele verticale 1550x1530=2.37mp	3879909	BUC	1	135.25	135.25
628	jaluzele verticale 1550x1650=2.55mp	3879910	BUC	1	145.66	145.66
629	jaluzele verticale 1550x1650=2.55mp	3879911	BUC	1	145.66	145.66
630	jaluzele verticale 1560x1600=2.5mp	3879912	BUC	1	142.80	142.80
631	jaluzele verticale 1560x1600=2.5mp	3879913	BUC	1	142.80	142.80
632	jaluzele verticale 1600x1600=2.56mp	3879914	BUC	1	146.23	146.23
633	jaluzele verticale 1730x1430=2.47mp	3879915	BUC	1	141.09	141.09
634	jaluzele verticale 1820x1650=3mp	3879916	BUC	1	171.36	171.36
635	jaluzele verticale 1850x1425=2.63mp	3879917	BUC	1	150.23	150.23
636	jaluzele verticale 1850x1440=2.66mp	3879918	BUC	1	151.94	151.94
637	jaluzele verticale 1850x1455=2.96mp	3879919	BUC	1	153.65	153.65
638	jaluzele verticale 1850x1460=2.70mp	3879920	BUC	1	154.22	154.22
639	jaluzele verticale 1850x1465=2.71mp	3879921	BUC	1	154.08	154.08
640	jaluzele verticale 1850x1650=3.05mp	3879922	BUC	1	109.08	109.08
641	jaluzele verticale 1850x1650=3.05mp	3879923	BUC	1	109.08	109.08
642	jaluzele verticale 1850x1650=3.05mp	3879924	BUC	1	109.08	109.08
643	jaluzele verticale 1850x1650=3.05mp	3879925	BUC	1	109.08	109.08
644	jaluzele verticale 1850x1650=3.05mp	3879926	BUC	1	109.08	109.08
645	jaluzele verticale 1850x1650=3.05mp	3879927	BUC	1	109.08	109.08
646	jaluzele verticale 1850x1950=3.60mp	3879928	BUC	1	205.63	205.63

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
647	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879929	BUC	1	154.99	154.99
648	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879930	BUC	1	154.99	154.99
649	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879931	BUC	1	154.99	154.99
650	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879932	BUC	1	154.99	154.99
651	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879933	BUC	1	154.99	154.99
652	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879934	BUC	1	154.99	154.99
653	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879935	BUC	1	154.99	154.99
654	jaluzele verticale 1870x1650=3.08mp	3879936	BUC	1	154.99	154.99
655	jaluzele verticale 1875x1550=2.90mp	3879937	BUC	1	165.65	165.65
656	jaluzele verticale 1900x1650=3.13mp	3879938	BUC	1	178.79	178.79
657	jaluzele verticale 2100x1650=3.46mp	3879939	BUC	1	197.64	197.64
658	jaluzele verticale 2500x1650=4.125mp	3879940	BUC	1	195.56	195.56
659	jaluzele verticale 2500x1650=4.125mp	3879941	BUC	1	195.56	195.56
660	jaluzele verticale 2500x1650=4.125mp	3879942	BUC	1	195.56	195.56
661	jaluzele verticale 650x1200=0.78mp	3879943	BUC	1	85.68	85.68
662	jaluzele verticale 900x1870=1.68mp	3879944	BUC	1	95.96	95.96
663	jaluzele verticale 900x1870=1.68mp	3879945	BUC	1	95.96	95.96
664	jaluzele verticale 950x1650=1.565mp	3879946	BUC	1	89.40	89.40
665	jaluzele verticale 950x1650=1.565mp	3879947	BUC	1	89.40	89.40
666	rolete casetate mahon 275x1150=0.70mp	3879948	BUC	1	191.59	191.59
667	rolete casetate mahon 675x1130=0.76mp	3879949	BUC	1	208.01	208.01
668	saltea clasic superortopedica tip relaxa	388	BUC	1	220.15	220.15
669	sistem odorizant portabil Scentling	3880164	BUC	1	1,969.99	1,969.99
670	dulap metalic compart efecte	3880165	BUC	1	1,570.80	1,570.80
671	dulap metalic compart efecte	3880166	BUC	1	1,570.80	1,570.80
672	dulap metalic compart efecte	3880167	BUC	1	1,570.80	1,570.80
673	dulap metalic compart efecte	3880168	BUC	1	1,570.80	1,570.80
674	dulap metalic compart efecte	3880169	BUC	1	1,570.80	1,570.80
675	dulap metalic compart efecte	3880170	BUC	1	1,570.80	1,570.80
676	dulap metalic compart efecte	3880171	BUC	1	1,570.80	1,570.80
677	dulap metalic compart efecte	3880172	BUC	1	1,570.80	1,570.80
678	dulap metalic compart efecte	3880173	BUC	1	1,570.80	1,570.80
679	dulap metalic compart efecte	3880174	BUC	1	1,570.80	1,570.80

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
680	dulap metalic compart efecte	3880175	BUC	1	1,570.80	1,570.80
681	dulap metalic compart efecte	3880176	BUC	1	1,570.80	1,570.80
682	dulap metalic compart efecte	3880177	BUC	1	1,570.80	1,570.80
683	dulap metalic compart efecte	3880178	BUC	1	1,570.80	1,570.80
684	dulap metalic compart efecte	3880179	BUC	1	1,570.80	1,570.80
685	dulap metalic compart efecte	3880180	BUC	1	1,570.80	1,570.80
686	dulap metalic compart efecte	3880181	BUC	1	1,570.80	1,570.80
687	dulap metalic compart efecte	3880182	BUC	1	1,570.80	1,570.80
688	fiset 3 polite mobile	3880183	BUC	1	1,104.32	1,104.32
689	fiset 3 polite mobile	3880184	BUC	1	1,104.32	1,104.32
690	furtun stingere tip e inalta presiune L=30m	3880191	BUC	1	1,732.64	1,732.64
691	furtun stingere tip e inalta presiune L=30m	3880192	BUC	1	1,732.64	1,732.64
692	furtun stingere tip e inalta presiune L=30m	3880193	BUC	1	1,732.64	1,732.64
693	furtun stingere tip e inalta presiune L=30m	3880194	BUC	1	1,732.64	1,732.64
694	lanturi zapada autoutilitare set/axa 255/60r18 , 265/60r18	3880195	BUC	1	1,299.48	1,299.48
695	lanturi zapada autoutilitare set/axa 255/60r18 , 265/60r18	3880196	BUC	1	1,299.48	1,299.48
696	lanturi zapada autoutilitare set/axa 255/60r18 , 265/60r18	3880197	BUC	1	1,299.48	1,299.48
697	lanturi zapada autoutilitare set/axa 255/60r18 , 265/60r18	3880198	BUC	1	1,299.48	1,299.48
698	cupla rapida furtun tip e	3880199	BUC	1	46.41	46.41
699	cupla rapida furtun tip e	3880200	BUC	1	46.41	46.41
700	cupla rapida furtun tip e	3880201	BUC	1	46.41	46.41
701	cupla rapida furtun tip e	3880202	BUC	1	46.41	46.41
702	acum de 6 ah si satie de incarcare cu cutie	3880278	BUC	1	1,387.00	1,387.00
703	invertor sudura mma 160	3880279	BUC	1	515.00	515.00
704	masina de tuns iarba	3880280	BUC	1	2,412.67	2,412.67
705	polizor unghiular fara acum 18V	3880281	BUC	1	685.00	685.00
706	surubelnita impact fara acum	3880282	BUC	1	456.00	456.00
707	cos transport furtune	3880283	BUC	1	635.46	635.46
708	cos transport furtune	3880284	BUC	1	635.46	635.46
709	cos transport furtune	3880285	BUC	1	635.46	635.46
710	cos transport furtune	3880286	BUC	1	635.46	635.46
711	cos transport furtune	3880287	BUC	1	635.46	635.46
712	cos transport furtune	3880288	BUC	1	635.46	635.46

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
713	furtun tip D aplatizat, stingere incendii forestiere	3880289	BUC	1	17,350.20	17,350.20
714	modul incarcare si prot acumulator MIPA	3880290	BUC	1	416.50	416.50
715	modul incarcare si prot acumulator MIPA	3880291	BUC	1	416.50	416.50
716	saltea clasic superortopedica tip relaxa	389	BUC	1	220.15	220.15
717	saltea clasic superortopedica tip relaxa	390	BUC	1	220.15	220.15
718	saltea clasic superortopedica tip relaxa	391	BUC	1	220.15	220.15
719	saltea clasic superortopedica tip relaxa	392	BUC	1	220.15	220.15
720	saltea clasic superortopedica tip relaxa	393	BUC	1	220.15	220.15
721	saltea clasic superortopedica tip relaxa	394	BUC	1	220.15	220.15
722	saltea clasic superortopedica tip relaxa	395	BUC	1	220.15	220.15
723	saltea clasic superortopedica tip relaxa	396	BUC	1	220.15	220.15
724	saltea clasic superortopedica tip relaxa	397	BUC	1	220.15	220.15
725	saltea clasic superortopedica tip relaxa	398	BUC	1	220.15	220.15
726	saltea clasic superortopedica tip relaxa	399	BUC	1	220.15	220.15
727	saltea clasic superortopedica tip relaxa	400	BUC	1	220.15	220.15
728	saltea clasic superortopedica tip relaxa	401	BUC	1	220.15	220.15
729	saltea clasic superortopedica tip relaxa	402	BUC	1	220.15	220.15
730	saltea clasic superortopedica tip relaxa	403	BUC	1	220.15	220.15
731	saltea clasic superortopedica tip relaxa	404	BUC	1	220.15	220.15
732	saltea clasic superortopedica tip relaxa	405	BUC	1	220.15	220.15
733	saltea clasic superortopedica tip relaxa	406	BUC	1	220.15	220.15
734	saltea clasic superortopedica tip relaxa	407	BUC	1	220.15	220.15
735	saltea clasic superortopedica tip relaxa	408	BUC	1	220.15	220.15
736	saltea clasic superortopedica tip relaxa	409	BUC	1	220.15	220.15
737	saltea clasic superortopedica tip relaxa	410	BUC	1	220.15	220.15
738	saltea clasic superortopedica tip relaxa	411	BUC	1	220.15	220.15
739	saltea superortopedica	412	BUC	1	220.15	220.15
740	saltea superortopedica	413	BUC	1	220.15	220.15
741	saltea superortopedica	414	BUC	1	220.15	220.15
742	saltea superortopedica	415	BUC	1	220.15	220.15
743	saltea superortopedica	416	BUC	1	220.15	220.15
744	saltea superortopedica	417	BUC	1	220.15	220.15
745	saltea superortopedica	418	BUC	1	220.15	220.15

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTI-TATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
746	saltea superortopedica	419	BUC	1	220.15	220.15
747	saltea superortopedica	420	BUC	1	220.15	220.15
748	saltea superortopedica	421	BUC	1	220.15	220.15
749	saltea superortopedica	422	BUC	1	220.15	220.15
750	saltea superortopedica	423	BUC	1	220.15	220.15
751	saltea superortopedica	424	BUC	1	220.15	220.15
752	saltea superortopedica	425	BUC	1	220.15	220.15
753	saltea superortopedica	426	BUC	1	220.15	220.15
754	saltea superortopedica	427	BUC	1	220.15	220.15
755	saltea superortopedica	428	BUC	1	220.15	220.15
756	saltea superortopedica	429	BUC	1	220.15	220.15
757	saltea superortopedica	430	BUC	1	220.15	220.15
758	saltea superortopedica	431	BUC	1	220.15	220.15
759	saltea superortopedica	432	BUC	1	220.15	220.15
760	saltea superortopedica	433	BUC	1	220.15	220.15
761	saltea superortopedica	434	BUC	1	220.15	220.15
762	saltea superortopedica	435	BUC	1	220.15	220.15
763	saltea superortopedica	436	BUC	1	220.15	220.15
764	saltea superortopedica	437	BUC	1	220.15	220.15
765	saltea superortopedica	438	BUC	1	220.15	220.15
766	saltea superortopedica	439	BUC	1	220.15	220.15
767	saltea superortopedica	440	BUC	1	220.15	220.15
768	saltea superortopedica	441	BUC	1	220.15	220.15
769	saltea superortopedica	442	BUC	1	220.15	220.15
770	saltea superortopedica	443	BUC	1	220.15	220.15
771	saltea superortopedica	444	BUC	1	220.15	220.15
772	saltea superortopedica	445	BUC	1	220.15	220.15
773	saltea superortopedica	446	BUC	1	220.15	220.15
774	saltea superortopedica	447	BUC	1	220.15	220.15
775	saltea superortopedica	448	BUC	1	220.15	220.15
776	saltea superortopedica	449	BUC	1	220.15	220.15
777	saltea superortopedica	450	BUC	1	220.15	220.15
778	saltea superortopedica	451	BUC	1	220.15	220.15

NR. CRT.	DENUMIRE	NR. INVENTAR	UM	CANTITATE	PREȚ UNITAR	VALOARE
0	1	2	3	4	5	6
779	saltea superortopedica	452	BUC	1	220.15	220.15
780	saltea superortopedica	453	BUC	1	220.15	220.15
781	saltea superortopedica	454	BUC	1	220.15	220.15
782	saltea superortopedica	455	BUC	1	220.15	220.15
783	saltea superortopedica	456	BUC	1	220.15	220.15
784	saltea superortopedica	457	BUC	1	220.15	220.15
785	saltea superortopedica	458	BUC	1	220.15	220.15
786	saltea superortopedica	459	BUC	1	220.15	220.15
787	saltea superortopedica	460	BUC	1	220.15	220.15
788	saltea superortopedica	461	BUC	1	220.15	220.15
789	saltea superortopedica	462	BUC	1	220.15	220.15
790	saltea superortopedica	463	BUC	1	220.15	220.15
791	saltea superortopedica	464	BUC	1	220.15	220.15
792	saltea superortopedica	465	BUC	1	220.15	220.15
793	saltea superortopedica	466	BUC	1	220.15	220.15
794	saltea superortopedica	467	BUC	1	220.15	220.15
TOTAL						539.450,02
TOTAL GENERAL						2.071.013,89

PREȘEDINTE
Constantin RĂDULESCU



(Handwritten signature of Constantin Rădulescu)

Prenume, Nume	Funcția	Semnătura	Verificat: Șef Serviciu	Data
Elaborat: Monica Popescu/1 ex.	Consilier	<i>(Handwritten signature)</i>	Liviu Constantinescu	16.03.2022